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Kirkeposten til alle

Dette nummeret av Kirkeposten, bladet fra Asker menighet i Den 
norske kirke, distribueres med Bring til alle husstander i Asker 
sokn. Bring sine roder innebærer at også noen som bor i Holmen, 
Østenstad og Vardåsen får bladet. Dette er en prøveordning i 2023. 
Det innebærer at også de to bladene som kommer i høst, blir delt 
ut på samme måte.

Tidligere er Kirkeposten båret rundt av bladbud. Da nådde bladet 
drøyt 4.000 av boligene i Asker. I noen områder manglet bud. I 
boligblokker var det ikke mulig å komme inn. Nå trykkes bladet i 
10.000 eksemplarer. 

Mange som får Kirkeposten, er ikke medlemmer i Den norske 
kirke. Alle er like fullt velkomne til det som skjer i Asker kirke 
og på menighetshuset Askertun. Forhåpentlig gir dette bladet et 
inntrykk av det som foregår i menigheten, som del av lokalmiljøet 
i Asker.

Enkelte har irritert seg over Kirkeposten i postkassen. Menighets-
blad er ikke reklame. Det har departementet fastsatt. Bladbud 
kunne la være å gi Kirkeposten til dem som motsatte seg å få 
bladet. Det er dessverre ikke mulig når Bring distribuerer Kirke-
posten.

Asker menighet har begynt å gi ut et nyhetsbrev 
med kort henvisning til konserter, gudstjenester, 
ulike aktiviteter og andre nyheter. Nyhets brevet 
kommer med e-post. Den som er interessert, 
tegner abonnement. Bruk QR-koden nedenfor eller 
send e-post til sokneprest Karoline Astrup, 
ka784@kirken.no

Nyhetsbrevet utgis omtrent en gang i måneden. 
Det innledes med en hilsen til den aktuelle delen 
av kirkeåret. Nå er det snart påske.

Fra hver kort-melding i nyhetsbrevet er det mulig 
å trykke «Les mer». Det fører til mer utfyllende 
informasjon på menighetens hjemmeside www.
kirken.no/asker

Nyhetsbrev med e-post

Om naivitet og trass

Til 10 000 husstander kommer dette nummeret av Kirkeposten. 
Til mennesker som har et forhold til kirka og mennesker som 
ikke har det. Mennesker som syns det er fint å få et me-
nighetsblad i postkassen og som ikke syns det. Mennesker som 
har et forhold til at vi nå befinner oss midt i kirkas fastetid, og 
mennesker som ikke har streifet det en tanke.

Og så har jeg et ønske om å skrive noe likevel. Om fastetid. Noe 
som kanskje er relevant for flere. Hva enn vi tror på. Hvem enn 
vi er. 

«Se mørket vinner aldri over lyset» synger vi i Asker kirke hver 
uke i tiden før påske. År etter år. Og så tenner vi regnbuelys. Et 
nytt lys hver søndag. Og holder fast i håpet i salmen til Sindre 
Skeie. At mørket ikke vinner over lyset. Er det naivt?

Vi lever i en tid der mange av oss lengter etter en slags «nor-
mal» som plutselig ble borte for oss. Med pandemi. Senere med 
krig i Europa. En stadig større klimatrussel. Strømpriskrise og 
økte levekostnader. Hvor blir det av «normalen»? Og fantes det 
egentlig en god «normal» før krisene rammet? Eller levde vi 
mest i en illusorisk boble som hindret oss i å se? I å se mørket 
som gjennom hele historien iblant nettopp synes og har syntes 
å fortrenge lyset? 

Jeg skal ikke prøve på noen lettvinte svar. Men kommer til å 
fortsette å synge om lys som ikke fortrenges av mørket. Fordi 
jeg (om så på trass) håper at det finnes en sannhet i det. Og 
fordi jeg aner noe i livet og naturen og historien som bekrefter 
det. Det også! Som når katastrofene mobiliserer hjelpere. Når 
ondskap og svik vekker til kamp for rettferdighet. Når noen er 
villige til å sette seg selv til siden for å hjelpe andre. Når erfar-
ingen viser at kjærligheten ikke løper tørr, men at mennesker 
fortsetter å elske og skape og leke og le. Også.

Den kristne fastetiden skal forberede oss til påsketiden. For 
noen betyr det å forsake noe, og gi plass til noe annet. Kanskje 
skjerpe fokus. Stoppe opp. Kjenne at vi angår hverandre. Og har 
ansvar for hverandre. Kanskje bidra til innsamling i forbin-
delse med Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Så kommer påsken 
med sine fortellinger om svik og død. Som livet også gjør det i 
rikt monn. Men påsken kommer også med fortellinger om håp. 
Om håp (og et løfte) om at det finnes noe som er sterkere enn 
det som bryter ned. 
Det handler om kjærlighet. Enten vi er religiøse eller ikke. Så 
enkelt. Så komplisert. 

Karoline Astrup
sokneprest

«Se, mørket vinner aldri over lyset.
La håpets flamme skinne, sterk og klar!
For ennå kjemper noen for det gode,
og ennå deler noen det de har.»

Foto: Karoline Astrup (Blåveis)

Knut Lundby
Leder kommunikasjonsutvalget

Asker menighet

Forsidebilde: Foto: Bodil Staxrud – Innsamlingsløp 
– Se omtale side 9.
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Bli kjent med 

Christian Amble 
på Gravferdskontoret

Den norske kirke i Asker ønsker å være livsnær og 
gi puls til bygda. Tradisjonsbærer og trossamfunn 
for alle aldre som ønsker å være med i aktiviteter 
og åpne og inkluderende fellesskap. Frivillige og 
ansatte bidrar inn. Demokrati med menighetsråd 
og fellesråd som styrer på vegne av medlemmene. 
Det å være folkekirke innebærer også å tilby 
service funksjoner når livet bringer glede og sorg. 

Kirken har 130 ansatte med allsidig bakgrunn 
og mangfoldige oppgaver. Noen er alltid i tjen-
este i våre 10 menigheter, kirkegårder, gravferd 
 kontorer, barnehager, Kirkens feltarbeid og 
administra sjon. En av dem er Christian Amble, 
som har vært ansatt på Gravferds kontoret fra 1. 
februar 2022. 
                                                

Familie, området du bor, hobbyer/fritid/ 
interesser. 

Gift, et barn, bor på Spikkestad. På fritiden driver 
jeg med bueskyting og er både aktiv bueskytter 
og bueskytterdommer, samt ivrig «hobby» kokk 
etter å ha lagt kokkeyrket litt på hylla for noen år 
siden.

Yrkesbakgrunn før gravferdskontoret.
Min arbeidsbakgrunn startet opp som kokk og 
sjømann i mine yngre dager, før jeg fikk meg jobb 
som gravferds konsulent i begravelsesbyrå. Der 
var jeg i 13 år, før jeg startet på Gravferdskontoret.

Christian Amble

 Det nye driftsbygget (Foto: Merete Fossli)

Hva er Gravferdskontoret?  
Gravferdskontoret er en del av gravferdsavdelin-
gen i Asker kirkelige fellesråd (AKF). Det er den 
avdelingen som har med driften av kapell og 
kirkegårder i kommunen å gjøre.

I Asker kommune er det hele 9 kirkegårder, som 
det er jevnlig aktivitet på, som strøing og brøyting 
om vinteren og gressklipping, blomster og plan-
testell pluss vedlikehold, begravelser og urne-
nedsettelser.

Gravferdsavdelingen flyttet inn i sine nye lokaler 
i Kirkelia 11, nederst på kirkegården, i juli 2022. 
Her er vi alle sammen samlet, både de som jobber 
ute på kirkegården og vi som sitter på kontoret. Vi 
har også en avdeling ute i Røyken som tar seg av 
det som tidligere var Røyken og Hurum.

Hva får man hjelp med der?
På Gravferdskontoret får man, blant mange 
andre ting, hjelp med å finne graver, og svar 
på spørsmål om festeavgifter og festetider, 
samt spørsmål om stellavtaler som vi har på 
de forskjellige gravlundene våre. Begravelses-
byråene kontakter også oss for å ta ut tider for 
gravferdsseremonier.

Hva liker du ved jobben?
Jeg liker å kunne være en av kontaktpunktene 
i Asker når det kommer til gravferdsspørsmål, 
snakke med mennesker. Det er en variert 
hverdag på kontoret, noe som er fint.

Hvordan prøver du å møte mennesker i sorg?
Jeg prøver å møte mennesker i sorg med en god 
og behjelpelig tone og fremferd.

Tanker om å jobbe så «nært inn på døden»
Jeg har jo jobbet 13 år som gravferdskonsulent, 
som jo er et yrke som ligger litt nærmere døden 
enn det jeg gjør i dag. Men det å jobbe tett innpå 
døden gir meg et perspektiv om tiden vi har her. 
Vi har kanskje noen ganger litt for dårlig tid i 
hverdagen. Denne jobben gir, i hvert fall meg, en 
tanke på at vi har bedre tid enn vi vil ha det til. 

Hva lærer du om livet i denne jobben?
At vi alle skal gå ut av tiden engang og at uten 
sorg finnes ikke kjærlighet.

Inga Mari Ramsfjell-Kind
Diakon i Asker menighet
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MIN TRO

DIAKONENS HJERTE
NRK sin serie «Demenskoret» har berørt og en-
gasjert mange av oss. Hjertevarmt og livsnært.  
Vi har vært vitne til at sangglede og fellesskap 
i trygge omgivelser har vært med å gi mestring 
og økt livskvalitet. Med sangkor som metode 
er forskning og naturlig åpenhet om demens-
sykdommer satt på dagsorden. Det forbygger 
skam og ensomhet.

Tematikken angår oss alle. 101000 unike indi-
vider over et stort aldersspenn lever nå med 
demensdiagnoser.  FHI stipulerer at tallet vil 
fordoble seg til 2050. Et stort antall pårørende 
i alle aldre lever med, i utfordringer og faser. 
Politikere har visjoner for et aldersvennlig og 
demens vennlig samfunn med eldreråd, og 
demensforeninger og andre interesseorganisa-
sjoner som pådrivere.

Men til forskerne har løst demensgåten og poli-
tikerne har innfridd valgløftene sine, kan vi hver 
og en av oss gjøre det vi kan for å bidra til trygge 
fellesskap hvor alle kan erfare mestring og 
livsglede. Det trenger vi, med og uten diagnoser – 
hele livet. Pusterom i hverdagen.

På Askertun ønsker menigheten å legge til rette 
for aktive og inkluderende fellesskap som alle 
aldergrupper kan trives i. Se kalender på Asker 
menighets hjemmeside og kontaktinformasjon til 
ansatte i Kirkeposten.

For voksne som liker å være med å synge kjente 
og kjære allsanger med den stemmen du har  
anbefales «Kaffekoppen» 4. fredag i måneden,    
kl. 12-14 på Askertun.  Det er et uformelt sosialt 
samvær med hyggelige mennesker, formiddags-
mat, lav terskel for å ta mikrofonen og dele noe 
du er opptatt av.

Treffet blir til i fellesskap med de som er til stede. 
Vi har egen pianist, og pensjonister fra Asker 
kirkekor er med og synger. Kontakt diakonen  
906 53 194.

Cecilie Enger
(1963) 

er forfatter og bor i Asker. Hun job
bet som journalist i Dagens Nærings
liv frem til 2019. Som forfatter 
 debuterte hun i 1994 med romanen 
«Nødvendigheten»somhunfikk
Nota Bene Bokpris for i 1995. For 
denselvbiografiskeromanen«Mors
gaver»fikkhunBokhandlerpriseni
2013. Våren 2023 er hun aktuell med 
sin nye roman «Ett minutts stillhet».

Hva betyr kirken for deg?
Kirken den er et gammelt hus, for å si det med en 
vakker salme. Både som institusjon, og ofte også 
som konkret bygning. Det er noe kjent med både 
utformingen og ritualene, som gir meg ro. Hvis jeg 
reiser, oppsøker jeg gjerne en gammel kirke. Den 
har en form av noe opphøyet, løsrevet fra tid og sted 
og prestasjon. 

Som ung gikk jeg ganske regelmessig i Asker kirke, 
fordi jeg sang i Anthem og kjente en tilhørighet til 
menigheten. I dag oppsøker jeg kirken langt sjeld-
nere, først og fremst i forbindelse med høytider og 
kanskje av andre grunner enn jeg gjorde som ung. 
Jeg synes jeg fylles av noe større, og får et rom til 
tanken. Dessuten liker jeg det forutsigbare og ritu-
elle ved selve gudstjenesten. 

Har du en yndlingssalme, og hvorfor nettopp denne?
Jeg tror ikke jeg har en yndlingssalme, men synes 
mange salmer er uendelig vakre, og jeg liker godt 
å synge dem. Forresten; kanskje er jeg ekstra glad i 
Petter Dass’ «Herre Gud, ditt dyre navn og ære». Men 
bare de tre første versene, det er jo ellers vanvittig 
mange – og «Deilig er jorden». 

Hva er ditt forhold til egen tro og tvil?
Tro og tvil, ja. Jeg har et forhold til begge deler. 
Kanskje er religionen min litt skjør og frynsete i 
kantene. Men jeg forholder meg i det minste til Gud 
på ærlig vis. 

Har du hatt en fin opplevelse i Asker kirke som du vil 
dele?
Jeg har hatt mange fine opplevelser i Asker kirke 
gjennom livet. Kanskje gjorde den gudstjenesten 
på Allehelgensdag, det året moren vår døde, eks-
tra inntrykk. Jeg vet ikke helt hvorfor akkurat da, 
men det var noe med at vi tre voksne søsknene 
som ellers aldri har gått i kirken sammen (tror jeg) 
møttes for å høre presten lese opp navnet hennes 
og tenne et lys. Det var så samlende og vakkert og 
så reiste vi oss, og gråt. Og var voksne og foreldre 
til egne barn, men samtidig en samlet søskenflokk 
som hadde mistet moren vår. Ritualer kan være 
veldig bevegende og godt å støtte seg til. 

Inga Mari Ramsfjell-Kind
Diakon i Asker menighet

FOTO: Julie Pike

Foto: Grete Aaby 
(Hjertekopp)
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HILSEN FRA

GATEPRESTEN
Denne hilsenen fra gatepresten blir av en noe personlig karakter. 
Heldigvis er det slik at de fleste som går bort, blir savnet, men 
sånn er det ikke alltid. Noen ganger kan det være fordi livet er 
levd på en sånn måte at broer er brent og relasjoner brutt. Andre 
ganger var det ensomheten som preget livet, og det ikke var noen 
til å savne. Relasjonene mennesker står i mot slutten av livet, er 
med på å prege hvorvidt de blir savnet eller ikke.

Relasjoner er helt sentralt i arbeidet vi driver i Kirkens feltarbeid 
i Asker. Vi kommer tett på livet til våre gjester og dagarbeidere. 
Noen av dem kommer til oss når de er på sitt mest sårbare, 
 andre tillater seg å bli sårbare etter å ha bygget tillit til oss, og 
noen ganger må vi som ansatte dele av det som skjer i våre liv. 
Når man deler erfaringer og sårbarhet over tid, bygger man 
 relasjoner.

Disse relasjonene er, som alle andre i livet, preget av gode og 
dårlige dager. Noen ganger er ikke formen så god, og stemningen 
blir kanskje der etter. Andre dager er humøret godt, og følelsene 
varme. Erfaringen jeg sitter med, og jeg vet jeg har mine kolleger 
med meg her, er at til tross for at det går opp og ned, ender jeg 
stort sett alltid opp med å sette pris på folk, så lenge jeg får tid til 
å bli ordent lig kjent med dem. Til tross for at noen – eller mange 
dager er dårlige. Med den refleksjonen i bakhånd, kan jeg trygt si 
at jeg er heldig som har den jobben jeg har. 

Men så, til dette med å savne. Mange av menneskene vi i felt-
arbeidet jobber med, lever liv som krever sitt av helsa. Og selv om 
jeg ikke har like mange begravelser som andre prester, så er alle 
de jeg begraver folk som vi har en form for relasjon til. Folk vi var 
mer eller mindre tett på.

En sånn erfaring hadde vi nå helt nylig. Et dødsfall som kom 
brått på oss, selv om vi visste at helsa ikke var så god. En mann 
vi satte pris på, som på sine gode dager hadde både omsorg og 
glimt i øyet. Men også en mann som hadde sine plager, som det 
ikke alltid var like lett å møte. Uten tvil en mann vi kommer til 
å savne. Hadde det ikke vært for relasjonen han bygget med oss 
i feltarbeidet og flere av de andre gode folka i Asker kommune 
sine rustjenester, så er det ikke sikkert så mange hadde savnet 
akkurat denne mannen. 

Heldigvis er ikke dødsfall en stor del av hverdagen vår. Vi treffer 
stort sett alltid gjestene og arbeiderne våre igjen. Og når det skjer, 

så er jeg takknemlig for at det berører 
oss. Det betyr at det ikke bare er skrap-
ing i overflaten vi driver med, men at 
det går dypere. Når man går dypere, 
begynner man å sette pris på folk. Folk 
man setter pris på, dem kommer man 
også til å savne. Og folk fortjener å bli 
savnet. 

Kjetil Borgenvik 
KB353@kirken.no

Asker kirke: 15. mars kl. 19.00
Vår krise er avhengigheten av 
inntekter fra utvinning av fossil 
 energi, naturressurser og mang-
lende evne og vilje til å dele våre 
ekstreme inntekter med de som 
rammes av vår virksomhet. 
Hva betyr denne krisen for Afrika?

Foredrag ved Atle Sommerfeldt 
(bilde)
Sang av Asker kirkekor og Nærsvill 
singers, fra «Messe for en såret jord»
Festivalartist Ruth Wilhelmine 
Meyer
Flygel: Thor-Erik Fjellvang
Dir. Ingvild Køhn Malmbekk og  Nils 
Arne Helgerød
Bill. kr. 150,- ved inngangen.

Vår Krise og Afrika

Lørdag 25. mars kl. 17 
oppføres Mozarts Requiem i Asker 
kirke av et sammensatt prosjektkor 
fra Vestfold. Sangerne er fra Borre 
Vocale og Horten kirkekor, samt 
prosjektsangere fra regionen. Oslo-
fjord kammerfilharmoni, som er 
spesialisert på slike store produk-
sjoner, er hyret inn for an ledningen. 
Det hele vil dirigeres av Ansgar 
Beste, kantor i Borre og Åsgård-
strand. 
Åse Igland Berg, kantor i Horten, 
spiller orgel.
Billetter kr. 250,- (150,- Barn/Student) 
kan kjøpes på billett.askerkirke.no 
eller i døren. 

Mozarts Requiem 

Vi tror det er behov for steder og anledninger som inviterer oss til å 
stoppe opp og vende blikket både innover og utover. Inn mot oss selv. Ut 
til hverandre og verden. Og både inn og ut mot en åndelig virkelighet. Vi 
trenger rom som åpner for kontakt. Rom som åpner for ettertanke. Rom 
med plass til hele mennesker - med alt vi bærer på. Rom som i seg selv er 
både åpne og åpnende.
Om lag to søndager i måneden inviterer vi i Asker menighet til annerledes 
og meditative kveldsgudstjenester kl. 20.00, som vi håper nettopp kan 
bidra med slike anledninger og rom. 
Kveldsmessene er gudstjenester med nattverd, en enkel og poetisk liturgi, 
stillhet, lystenning og vakker musikk. Vi har med oss ulike musikere, 
solister, predikanter, medliturger og verter, og avslutter med kirkekaffe 
bakerst i rommet. Vårens kveldsmesser faller på følgende dager: 19. mars, 
16. april, 21. mai og 18. juni.
Yogagudstjenestene inviterer til kontemplativ fordypning der bønn og 
bibel ord og liturgier får møte enkle øvelser i yoga, meditasjon og pust. 
Ingen forkunnskap er nødvendig, og mange har glede av å være med også 
om kroppen er stiv eller vond. Ta med pledd og egen yogamatte, eller 
 benytt deg av en av mattene vi har til utlån. Vårens yogagudstjenester 
finner sted på følgende dager: 2. april, 30. april og 28. mai.

Spar opp til 50% ved 
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Annonse?

Her har vi plass til din 
 annonse i neste nummer 
av Kirkeposten. 
Kontakt annonseansvarlig:
christian.haaseth@gmail.
com.

Kveldsmesser og yogagudstjenester
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Og hva mere gulvet skjuler av forhistorie?  Vi må 
gå langt tilbake i tid, lengre enn langt faktisk.  

Tenk deg at du går på et gulv som en gang var 
havbunn i et grunt tropisk hav.  Det som ble Nor-
den, lå den gangen syd for ekvator! Her var det et 
yrende liv, med blant annet dyr som har dødd ut i 

løpet av tiden som har gått siden.

Jorden vår er 4.6 milliarder år gammel, og tiden 
frem til nå er delt opp i først en Urtid som varte 
nesten 4.1 milliarder år – vanskelig å fatte.  For 
ca 550 millioner år begynte jordas Oldtid, så kom 
Mellomtiden for 251 år siden og Nytiden for 65 
millioner år siden.  Det er til den eldste delen 
av jordens Oldtid vi må tilbake til for å komme 
til perioden, der det tropiske havet sør for ekva-
tor yret av liv for 488 til 444 millioner år siden.  
Havet var rikt på kalk, som ble avsatt som kalk-
slam, delvis med opprinnelse i kalkskjelettene til 
dyrene som levde der på denne tiden.  Blant disse 
var det trilobitter, blekkspruter, svamper, sjøliljer, 
graptolitter og sjøplanter (figur 3).

Kremmerhusene vi ser i gulvet stammer fra 
blekkspruter med det flotte navnet «ortho ceras» 
(=rett horn).  Når blekkspruten var liten bodde 
den i et lite kammer, etter som den vokste bygget 
den på med et større kammer.

Den kunne etter hvert få et hus helt opp til ca 
9 meter langt, men de fleste ble mellom 0.5 til 
1.5 meter lange.  Huset besto altså av en rekke 

ned i slammet eller spise rester etter døde dyr.  
Både letingen etter mat og dyr som gravde og 
gjemte seg i slammet førte til at kalkslammet ble 
rørt om.  Slik ble det nyanser i slammet.  Grave-
sporene kalles «sporfossiler».  I kalken finnes det 
altså både fossile dyr og fossile spor etter livet 
over og på havbunnen.
Hvor kalkhellene kommer fra vet jeg dessverre 
ikke noe om, mest sannsynlig fra Sverige, men 
de kan også være av Norsk opprinnelse.  Kanskje 
Riks antikvaren har et svar på det?

Figur 2: Nærbilde av noen av de fossile blekksprutene i 
gulvet.  Legg merke til kamrene som ble til etter hvert som 
blekkspruten vokste seg større. Foto: forfatter

Figur 1: Gulvet i Asker kirke. Legg merke til de hvite traktformete områdene og gråfarge-nyansene i gulvet. Foto: 
forfatter

Figur 3: Slik kan havbunnen ha sett ut i jordas tidlige Oldtid. Skissen er fra boken «Landet blir til» 
utgitt av Norsk Geologisk Forening

Figur 4: Blekkspruten orthoceras og skisser av kammerne og røret som forbandt 
kamrene.  Skissene er hentet fra Naturhistorisk Museums hjemmeside, fargeteg-
ningen er fra Wikipedia

HEMMELIGHETENE SKJULT I ASKER KIRKES GULV

Har du tenkt over hva alle de hvite, slanke kremmerhuslignende partiene i 
kirkens gulv kan være for noe? 

kamre, som ble større og større etter hvert som 
dyret vokste. Kamrene var ordnet slik at det var 
et lite rør mellom kamrene (figur 4).  Slik kunne 
blekkspruten variere forholdet mellom vann og 
luft i kamrene og regulere hvor dypt i vannet det 
skulle være.  Blekkspruter har som kjent fang-
armer (figur 4), og er rovdyr.  De ernærte seg med 
mindre dyr de fant i havet.
Hvis vi ser litt nøye på gulvet, kan vi se at det er 
en veksling mellom mørke og lysere partier (figur 
1 og 2).  Det også har sin forklaring.  For dyrene 
som levde der, var kalkslammet på havbunnen et 
matfat.  Der kunne de fange dyr som gravde seg 

Dirk van der Wel
Utdannet geolog fra Universitet 
i Oslo. Han har jobbet både med 
tradisjonell geologi på land fra 
1969 til 1983, deretter med geolo-
giske problemstillinger knyttet til 
Norsk sokkel og olje industrien. 
Han har vært bosatt i Asker me-
nighet siden 1985.

Dirk van der Wel
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Konfirmantåret i full gang

Konfirmantåret startet med Kick-off helg 27.-29. 
januar, hvor vi på fredag hadde både felles pizza-
spising, salmebok-konkurranse, speedfriending 
og kveldsavslutning. Lørdagen ble litt lang, men 
her fikk vi både hatt en teambuildingsoppgave, 
hvor gruppene skulle lage en installasjon som 
kunne beskytte et egg fra et dropp fra balkon-
gen og ned på asfalt utenfor Hula, spist helt 
fantastisk deilig tomatsuppe laget av vår hobby-
kokk-prest Jens, lært oss to line-dance danser, 
bibel kahoot og ikke minst forberedt og planlagt 
gudstjenesten til søndag. 

Helgen ble avsluttet med feiring av en flott guds-
tjeneste søndag kl. 11.00. Her fikk alle konfir-
mantene utdelt sin Bibel som vi skal bruke aktivt 
gjennom året, vi feiret nattverd og ikke minst 
fikk menigheten se og høre alle konfirmantene 
i det de fremførte «All in» av Amanda Tenfjord. 
Dette lover godt for resten av året!

Gruppesamlingene våre (Opplevelses-samlin-
gene) er fire ulike samlinger hvor konfirmant-
ene er delt inn i fire grupper. De fire ulike sam-

Eggslipp

Filmkveld

Altergruppen

Speedfriending

Endeligerviigangmedkonfirmantåretfor08-kullet.Iårerdet78konfirmanterfraflere
ungdomsskoler i Asker, og vi gleder oss til å bli bedre kjent med alle sammen. Dette året 
vil de få mulighet til å bli bedre kjent med seg selv, hverandre, oss som jobber i kirken og 
hvem Gud er. Vi har valgt å legge opp til både gruppesamlinger og fellessamlinger, og tror 
vi har funnet en god blanding mellom opplevelse, sosiale samlinger og undervisning.

lingene er Escape Room, besøk hos Feltarbeidet, 
filmkveld og en påskesamling ute med mulighet 
for bading. Vi er nå snart ferdig med første runde 
som har bestått av én filmkveld, Escape Room for 
to grupper og besøk hos Feltarbeidet for tre grup-
per. 

På filmkvelden ser vi «Løven, heksa og kles-
skapet»; første film fra Narnia-universet, og 
spørsmålet er hva kan denne filmen ha med 
kristendommen å gjøre? Dette skal vi undersøke 
nærmere når vi er på leir sammen på Gulsrud 
leirsted, Vikersund 3.-7. juli. 

På Escape Room samlingen gjør vi om Asker kirke 
til et spill hvor gruppen blir delt inn i mindre 
grupper og får maks 10 minutter i hvert rom for å 
løse oppgavene som møter dem i de ulike rom-
mene. Her skal vi både lære mer om symboler, 
hva de ulike rommene i en kirke heter, slå opp i 
Bibelen og samarbeid. Dette har vært utrolig gøy 
å lage og planlegge, og det har blitt godt mottatt 
av konfirmantene som synes denne formen for 
undervisning har vært gøy og spennende. 

Besøk hos Feltarbeidet har også vært en super 
samling. Vi er veldig takknemlig for at Kjetil 
 Borgenvik, gateprest i Asker, har mulighet til å 
ta oss imot på Varmestua, hjertet i Asker kirkes 
Feltarbeid. Her får konfirmantene høre litt om 
hvilket tilbud Varmestua har for rusmiddel-
brukere og andre som har falt litt utenfor. De får 
mulighet til å stille spørsmål, og ikke minst se 
dette nye praktbygget som stod helt nytt høsten 
2022. Denne samlingen avsluttes i gatekapellet i 
Asker sentrum. 

Den siste Opplevelsessamlingen er litt under 
planlegging, men her tenker vi at vi skal møtes 
ute og at vi skal benytte oss av isbadingsutstyr 
som vi kjøpte inn for noen år tilbake. Vi satser på 
godt vær og en spennende samling hvor vi også 
får snakket om påskemysteriet.

I tillegg til Opplevelsessamlingene har vi også fire 
fellessamlinger, og ikke minst konfirmanttidens 
høydepunkt LEIR!! I år har vi valgt å ha leir kun 
for oss i Asker og ikke sammen med Vardåsen 
som tidligere år. Vi har også valgt å reise til nytt 
leirsted; Gulsrud leirsted som ligger idyllisk til 
ved Tyrifjorden med flotte aktivitetsmuligheter 
både ute og inne. Vår leir gjennomføres i uke 
27 (3. juli – 7. juli), og vi satser på nydelig vær 
og gode dager! Til denne leiren trenger vi ung-

Foto: Marianne Solheim

domsledere. Har du vært konfirmant i Asker eller 
en annen kirke før, og kunne tenke deg å være 
med som leder på leir, så ta gjerne kontakt med 
kateketvikar Marianne Solheim.

Marianne Solheim 
ms885@kirken
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Det skjer i Asker kirke
BABYSANG 
Torsdager kl. 12.00 på Askertun. Sang, lek, kos 
og nærhet er stikkord for babysangen. 
Kontakt: Bodil Staxrud

SMÅBARNSANG
Sang, musikk,bibelfortelling, aktivitet.
Fra 1-5 år. Onsdager fra kl. 17.00 - 17.30 på        
Askertun

PØLSEKIOSK UNDER 
ONSDAGSÅPENT
onsdager på Askertun fra 16.30 - 17.30 

KNØTTENE 
Kor for barn fra 5 år. - 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag fra 17.30-18.30 på Askertun.
Ledes av Fredrik Aabrekk Flikka

TEMPO
Kor for barn fra 4. - 7. klasse. Vi øver 
onsdager fra kl. 17.00 - 18.15 på Askertun.
Ledes av Bodil Staxrud.

HULAKLUBB1 - Tweensklubb
Klubb for barn fra 4. - 7. klasse. Hver onsdag kl. 
18.15 - 20.00 i hula på Askertun. Vi leker, spiller 
spill, baker, har kiosk, og henger sammen.Ledes 
av Bodil Staxrud

K3 - Ungdomsklubb
Klubb for 8. klasse - 3 VGS. i hula på Askertun 
hver torsdag kl. 19 - 21.00. Det vil bli ulike 
aktiviteter og stor mulighet for å være med å på-
virke hva som skal skje. En torsdag i måneden 
ønsker vi å legge opp til middagsservering, men 
ellers vil det bli mulighet til å kjøpe enkle ting fra 
kiosken vår. Kapellan Jens Leirvik og kateket 
Marianne Solheim er ansvarlige voksne, og er 
tilgjengelig på klubbkveldene.

ASKER KIRKEKOR
Blandet kor for voksne. Repertoar med stor 
bredde. Alle stemmer ønskes velkommen. 
Øvelser i Asker kirke onsdager 19.15-21.30. 
Dirigent: kantor Ingvild Køhn Malmbekk,
tlf. 95101022. Mail, im539@kirken.no

TURFELLESKAP
Fellestur fra kirken hver mandag fra 12-13. 
Kontakt diakon, ir225@kirken.no

BACK IN BUSINESS
Gospelkor for voksne. Kontakt: Mail@
backinbusiness.info

ASKER OG VARDÅSEN Y´S MEN
Kontakt: asker.ysmen.no@gmail.com 

FREDAGSTREFF
Hver 2. fredag i måneden. Kåseri, andakt 
formiddagsmat, lotteri. Skyss: 906 53 194

FREDAGSFORUM
Allsang, fellesmåltid, aktuelt eller 
kulturelt innslag og liturgisk 
avslutning. Kontakt: Petter Hagemo 970 13 470

ÅPEN KIRKE
Kirken er åpen tirsdager kl. 12-14 og kl. 18-19 og 
torsdager kl. 12-14.

KAFFEKOPPEN
Hver 4. fredag i måneden. Uformelt sosialt treff 
med formiddagsmat allsang av kjente og kjære 
sanger og små innslag.
Skyss: 906 53 194 

ASKER KFUK/KFUM-SPEIDERE
Kontakt ledere@askerspeiderne.no

SORGGRUPPE
Oppstart ny sorggruppe i prostiet hvert halvår. 
Det er et livssynsåpent tilbud til voksne som 
har mistet voksne i nære relasjoner. Gruppen 
går over et år med en oppfølgingsdag et halvt 
år etter at gruppen avsluttes. Kontaktperson: 
diakon Inga Mari Ramsfjell-Kind 906 53 194, 
ir225@kirken.no

BIBELMEDITASJON
Onsdager kl 10.30-11.30 på Askertun.
Høytlesning, meditasjon og samtale 
omkring kommende søndags prekentekst. 
Alle er velkomne. Kontakt: Karoline Astrup. 
Tlf:46661691. Mail: ka784@kirken.no

ASKER NORMISJON
Møter første tirsdagen i måneden på 
Askertun. Talere med engasjerende 
temaer. For nærmere informasjon 
kontakt leder: Geir Ove Skogø tlf 95123560.

KONTAKT
Barneaktiviteter: 
Bodil Staxrud, bk822@kirken.no
Ungdomsaktiviteter: 
Marianne Solheim, ms885@kirken.no
Senioraktiviteter: 
Inga Mari Ramsfjell-Kind, ir225@kirken.no

AKTIVITETER FOR BARN FREMOVER 

Fredag24.marskl.16.30-18.00
Velkommen til teater for 5-åringer i 
Asker kirke! Teaterstykket heter  
«Oi se! Jula varer helt til påske» 
og tar for seg Jesu liv fra fødsel til 
påske. Før teateret serverer vi pølser 
og saft. 
Etterpå blir det skattejakt!  Kanskje 
finner noen påskeegg? 
Forestilling også i Østenstad kirke 
28. mars, kl. 16.30-18.00.

Lørdag 15. og søndag 16. april
Alle 2. og 3. klassinger inviteres til å 
delta på Tårnagenthelg i Asker kirke. 
Her blir du med og løser koder og mys-
terier sammen med andre agenter. 
Det blir labyrint, pølser, kodespråk, 
mysterier, gåter, leker, tur i kirke-
tårnet, og sang! Du får utdelt agent-
saker når du kommer, så du blir en 
ordentlig agent!

Torsdag8.junikl.16.30-18
Vi inviterer årets skolestartere til en 
6-års samling på Askertun. På sam-
lingen skal vi fortelle bibelhistorien 
om Sakkeus, og snakke om vennskap. 
6-åringene vil også få være med å 
forberede søndagens gudstjeneste, så 
det blir en gudstjeneste som passer for 
dem og som det er gøy å være med på! 
På samlingen serveres det pølser og is.  

Barna i den aktuelle aldersgruppen vil få 
invitasjon i posten til de ulike arrangement-
ene. Hvis du ikke får invitasjon, ta kontakt 
på e-post bk822@kirken.no, 
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